
 

                                                                                
   

Załącznik nr 2 – Usługi Promowania  

1. W ramach Serwisu Grupa OLX umożliwia Użytkownikom korzystanie z 
Odpłatnych Usług Promowania, takich jak: 

a. Odświeżenie – polegającego na zmianie pozycji Ogłoszenia na liście 
Ogłoszeń, mającego na celu zaprezentowanie Ogłoszenia większej 
ilości potencjalnie zainteresowanych Użytkowników - odświeżone 
Ogłoszenie będzie prezentowane wyżej niż podobne ogłoszenia 
niekorzystające z Usług Promowania. Pozycja odświeżonego 
Ogłoszenia zależy od trafności wyników wyszukiwania, użytego filtra 
sortowania treści oraz innych Usług Promowania, które mogą go 
dotyczyć;      

b. Wyróżnienie – polegającego na wyświetlaniu Ogłoszenia 
dopasowywanego do kryteriów wyszukiwania oraz oczekiwań 
Kupujących na liście Ogłoszeń w danej Kategorii oraz umieszczenie 
Ogłoszenia ze specjalnym oznaczeniem promocyjnym mającym na 
celu zapewnić, że Ogłoszenie jest odpowiednio wyeksponowane i 
budzi większe zainteresowanie; 

c. Wyróżnienie na stronie głównej Serwisu – polegającego na 
rotacyjnym wyświetlaniu Ogłoszenia obok innych Ogłoszeń w 
dedykowanych sekcjach na stronie głównej Serwisu w ramach 
komputerowej przeglądarki internetowej (Desktop), w celu 
zapewnienia jego lepszej widoczności dla Użytkowników bez 
konieczności otwierania listy Ogłoszeń w danej Kategorii. 

2. Usługi Promowania są również oferowane w pakietach tych usług: Mini, Midi i 
Maxi (Pakiety Promowania), zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Pakiet 
promowania 

Usługi Promowania oferowane w ramach danego Pakietu 
Promowania 

Wyróżnienie Odświeżenie Wyróżnienie na stronie głównej Serwisu 

Mini 3 dni - - 



 

                                                                                
   

Midi 7 dni 3 - 

Maxi 30 dni 9 7 dni 

3. W Kategorii Praca dostępna jest także Usługa Odpłatna Logo Pracodawcy. 
Usługa ta polega na dodaniu przez Pracodawcę oznaczenia graficznego 
identyfikującego Pracodawcę lub prowadzoną przez niego działalność 
gospodarczą (logo) oraz jego wyświetleniu na liście Ogłoszeń przez okres 30 
dni. 

3.4. W ramach Kategorii Praca dostępny jest również Profil Pracodawcy, 
będący dedykowaną dla Użytkowników Biznesowych dodatkową Usługą 
Odpłatną. Umożliwia ona utworzenie przez Pracodawcę w ramach Konta 
podstrony (Profilu), zawierającego informacje o firmie lub warunkach pracy 
oraz prezentowanie ich w dedykowanej sekcji na stronie Ogłoszenia 
opublikowanego w kategorii Praca. Profil Pracodawcy zawiera 
predefiniowane sekcje, w których Pracodawca może zaprezentować 
kluczowe informacje o firmie, prowadzonych rekrutacjach czy korzyściach 
oferowanych pracownikom, zgodnie z zasadami Serwisu. 

4.5. Poszczególne Usługi Promowania rozpoczynają się z chwilą 
zaksięgowania płatności na rachunku Grupy OLX dokonanej przez 
Użytkownika za zakup danej Usługi Promowania, z zastrzeżeniem pkt. 76 
poniżej i trwają: 

a. W przypadku Odświeżenia Ogłoszenia – przy zakupie pojedynczego 
Odświeżenia Ogłoszenia Ogłoszenie jest odświeżane jednorazowo; 
przy zakupie 7-dniowego Odświeżenia Ogłoszenia jest realizowane 
automatycznie raz na dobę przez 7 kolejnych dni albo do czasu 
zakończenia emisji Ogłoszenia wskazanego w punkcie 4.8. 
Regulaminu. Do Odświeżenia Ogłoszenia dochodzi o godzinie 
odpowiadającej pierwszemu Odświeżeniu Ogłoszenia w 
uwzględnieniem marginesu ok. 2 h w każdą stronę; 

b. W przypadku Wyróżnienia Ogłoszenia - zgodnie z wyborem 
Użytkownika – przez 3, 7 lub 30 kolejnych dni albo do czasu 
zakończenia emisji Ogłoszenia wskazanego w punkcie 4.8. 
Regulaminu; 



 

                                                                                
   

c. W przypadku Wyróżnienia Ogłoszenia na stronie głównej Serwisu - 
przez 7 kolejnych dni albo do czasu zakończenia czasu emisji 
Ogłoszenia wskazanego w punkcie 4.8. Regulaminu. 

5.6. W ramach konta Użytkownika udostępniana jest nieodpłatna Usługa 
Rekomendowanych Promowań, polegająca na wyświetlaniu przy Ogłoszeniu 
na koncie Użytkownika proponowanej Usługi Promowania mającej na celu 
zwiększenie skuteczności tego Ogłoszenia. W ramach Usługi 
Rekomendowanych Promowań Grupa OLX umożliwia w wybranych 
Kategoriach automatyczne dopasowanie rekomendowanych Usług 
Promowania do dodanego Ogłoszenia w celu zwiększenia jego skuteczności. 
W przypadku gdy Ogłoszenie jest promowane w sposób rekomendowany 
pod kątem jego skuteczności, rekomendowane Usługi Promowania nie będą 
wyświetlane. System rekomendacji uwzględnia w szczególności takie 
parametry jak Kategoria i data publikacji Ogłoszenia, lokalizacja, cena i stan 
Przedmiotu Ogłoszenia, czy status Sprzedającego (Użytkownik Biznesowy 
albo Konsument). Wskazane parametry mogą mieć różne znaczenie i 
wpływać na rekomendacje w różnym stopniu, a ich waga jest określana dla 
każdego konkretnego przypadku przez modele uczenia maszynowego. 

6.7. W przypadku gdy Użytkownik korzysta z usługi Zapłać na koniec miesiąca, 
poszczególne Usługi Promowania rozpoczynają się z chwilą ich wyboru przez 
Użytkownika. 

7.8. Wysokość opłat za poszczególne Usługi Promowania, Pakiet Promowań oraz 
Logo Pracodawcy uzależniona jest od Kategorii, w której zostaje 
zamieszczone Ogłoszenie oraz od czasu jego trwania a w przypadku Pakietu 
Promowań od wybranego rodzaju pakietu i zostanie wskazana podczas 
procesu publikacji Ogłoszenia. 

8.9. W przypadku wcześniejszego zakończenia emisji Ogłoszenia 
Wyróżnionego, Wyróżnionego na stronie głównej Serwisu, Ogłoszenia z 
aktywną usługą Pakietu Promowań lub Ogłoszenia z Logo Pracodawcy z 
powodu usunięcia Ogłoszenia przez Użytkownika lub w przypadku gdy doszło 
do zbycia Przedmiotu albo Użytkownik dokonał zmiany przedmiotu 
Ogłoszenia w sposób wskazujący, że dotyczy ono innego Przedmiotu niż 
Przedmiot, którego dotyczyło pierwotnie przed wygaśnięciem okresu 30 dni, 
ponowna reaktywacja danej usługi nie będzie możliwa. 



 

                                                                                
   

9.10. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Załącznikiem 
zastosowanie znajdują postanowienia Regulaminu. 

 


